equali numero eligendi in facto prenotato inter utrasque

partes visis ipsarum iuribus ordinarent, disponerent et arbi-

trarentur, id ambe partes acceptarent et de eodem conten-

tarentur. Cui deliberationi nostre et baronum nostrorum pre-

dictorum premisse ambe partes se benivole submiserunt.
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Quapropter vobis fidelibus nostris prefatis comitibus

vSegnie districtissime mandantes precipimus, quatenus receptis

presentibus, ampliori nostro mandato superinde n[o]n ex-

spectato predicto Paulo aut prescriptum castrum Zlvvn alias

ut premittitur per pretactum condam patrem vestrum eidem

pro premissis duobus millibus florenis auri impignoratum

reddere et remittere, aut eosdem duo millia florenos auri

ipsi Paulo restituere, vei ordinationi et dispositioni prescri-

ptorum proborum hominum per vos et predictum Paulum

eligendorum stare et de eorundem dispositionibus et ordi-

nationibus plenarie contentare debeatis, alioquin conmisimus

et harum serié conmittimus fideli nostro dilecto magnifico

Matkoni de Talloucz, regnorum nostrorum Dalmatie et Croatie

predictorum ac totius Sclavonie bano, ut ipse vos comites

ad facienda premissa aut aliquod premissorum per remedia

opportuna arcius compellat et astringat nostre maiestatis in

persona et autoritate presentibus sibi specialiter in hac parte

attributa mediante et iustitia suadente. Secus ergo facere

non ausuri in premissis gratie nostre sub obtentu. Presen-

tibus quoque perlectis exhibenti restitutis.

Dátum Prage, in fest beati Bartholomei apostoli, anno
^^^"

-Domini millesimo quadringentesimo tricesimo septimo, reg-
aug. 24.

norum nostrorum anno Hungarie etc. l. primo, romanorum

XXVII., Bohemie xvni., imperii ver quinto.

Commissio propria domini impera-

toris, Emerico de Marczaly magistro curie

referente.^

' A pecsét alatt, az els kanczelláriai följegyzés írójától.
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CCXCIX.

1437. okt 14.

A kníni káptalan iktató levele Frangepán Jánosnénak és fiának a nekik

zálogba vetett Erminj vára és Lapácz kerület birodalmába való beiktatásáról.

Eredetije hártyán, veres-fehér-zöld selyemszalagon függ pecséttel

a kismartoni flltárban Repos. 42. G. 57. Átirata .-Albert királynak 1439.

jan. 4-én kelt kiváltságlevelében hátrább.

Regestája Vjestnik hrv. zent. arkiva 1905 évf. 173., 174 11.

Serenissimo ac invictissimo principi et dominó dominó

Sigismundo Dei gratia romanorum imperátori semper augusto

ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. regi, dominó